
U C H W A Ł A   Nr XII/108/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 września 2003r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 
Szpitala Wojewódzkiego w Opolu

Na podstawie  art.  18 pkt.  20 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt.3, art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. a) i art. 45 ust. 8 ustawy

z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  poz.  408  z  późn.  zm.)  Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr X/87/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 lipca 2003 roku w sprawie powołania
Rady Społecznej Szpitala Wojewódzkiego w Opolu w § 1 pkt 2 w miejsce „Radosława Rybczyńskiego” wpisuje

się „Tomasza Szurmaka”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Opole, dn. 25.08.2003 r.

UZASADNIENIE

W podjętej Uchwale Nr X/87/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 lipca
2003  roku  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Szpitala  Wojewódzkiego  w  Opolu
wystąpiła  pomyłka  polegająca  na  tym,  że  w  składzie  Rady  Społecznej  Szpitala
Wojewódzkiego  w  Opolu,  jako  przedstawiciela  Wojewody  Opolskiego,  wpisano  Pana
Radosława Rybczyńskiego, który do składu Rady nie został zgłoszony.

Pani Elżbieta Rutkowska - Wojewoda Opolski - pismem z dnia 12 maja 2003 r. znak
PS.VI-BJK-8014-1/6/03 (kserokopia pisma w załączeniu), poinformowała Pana Grzegorza
Kubata  – Marszałka Województwa Opolskiego – o tym, iż przedstawicielem Wojewody  
w Radzie Społecznej Szpitala Wojewódzkiego w Opolu jest Pan Tomasz Szurmak, który
wyraził pisemną zgodę na pełnienie funkcji członka w tej Radzie. 

W  związku  z  powyższym  istnieje  konieczność  sprostowania  powstałej  pomyłki  
w podjętej uchwale. 



PROJEKT
Zarządu Województwa Opolskiego

U C H W A Ł A   Nr         /2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia                          2003r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą 

w Kędzierzynie – Koźlu.

Na  podstawie  art.  18  pkt.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt.3, art. 45
ust.  1 pkt 2 lit.  a) i  art.  45 ust.  8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr X/81/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 lipca 2003 roku  
w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu 
z siedzibą w Kędzierzynie – Koźlu w § 1 pkt 2 w miejsce „Andrzeja Majcher” wpisuje się
„Halinę Dzikowicz – Hofman”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Opole, dn. 25.08.2003 r.

UZASADNIENIE

W podjętej Uchwale Nr X/81/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 lipca
2003 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
w Opolu  z  siedzibą  w Kędzierzynie  – Koźlu  wystąpiła  pomyłka  polegająca na tym,  że  
w składzie Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą
w Kędzierzynie – Koźlu, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Opolskiego, wpisano
Pana Andrzeja Majcher, który do składu Rady nie został zgłoszony.

Po wyjaśnieniu zaistniałej pomyłki przedstawiono kandydaturę w osobie Pani Haliny
Dzikowicz – Hofman jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Opolskiego.


